[bookmark: _GoBack]第８号様式（第16条関係）

二本松市指令第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

二本松市長　　　　　　　　印

地域総合整備資金貸付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請のあった標記資金の貸付けについては、下記のとおり貸付けを行うことを決定したので、二本松市地域総合整備資金貸付要綱第16条の規定により通知します。

記

　1　貸付金の額　　　　　金　　　　　　　　　　円也
　2　貸付対象事業　　　　　　　　　　　　　　　事業
　3　貸付年度　　　　　　　　　　　　　　　　　年度
　4　償還日　第１回　　　　年　　月　　日（金額　　　　　　　　円）
　　　　　　 最終回　　　　年　　月　　日（金額　　　　　　　　円）
　5　連帯保証者　住所
　　　　　　　　 法人名